JSC 発第 2019-033 号
2019 年 6 月 13 日

各位

公益社団法人 日本臨床工学技士会
JACE 研修センター（本部）

2019 年度【e ラーニング】血液浄化関連指定講習会・10 月開催

配信内容変更のお知らせ

この度、2019 年度【e ラーニング】血液浄化関連指定講習会・10 月開催の配信内容が以下
の様に変更となりましたので、お知らせいたします。

（変更前）
[10 月開催]
※ 2018 年度映像コンテンツを使用（テキストは 2019 年度のものを使用）
（「透析と災害対策」、「透析室管理と組織マネジメント」のみ 2019 年度映像へ差し替え）

（変更後）
[10 月開催]
※全講義 2019 年 8 月開催「第１２回血液浄化関連指定講習会」の映像コンテンツを使用
（テキストは 2019 年度のものを使用）

突然の変更の為、皆様にはご迷惑をお掛け致しますが何卒ご了承いただきたく存じます。

尚、講習会の詳細につきましては JACE 研修会ホームページに掲載中のポスターにてご確
認ください。（https://www.ja-ces.or.jp/wordpress/wp-content/uploads/2019/06/poster-
e2019_10.pdf）

https://www.ja-ces.or.jp/wordpress/wp-content/uploads/2019/06/postere2019_10.pdf